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Tegevusaruanne 

 

WATERGRATT PIRITA MTÜ jaoks oli 2024 aasta produktiivne. 

 

Aasta põhisündmused: 

Watergratt Pirita MTÜ tunnistamine 

Lokaalsed projektid ja üritused 

Saadud toetused 

Annetused ja annetuskampaaniad 

Rahvusvahelised projektid 

Meediakajastus 

Uued meeskonna liikmed 

Organisatsiooni liikmed läbisid õppe ja tõstsid oma kvalifikatsiooni 

 

Üksikasjalikult aasta sündmustest:  

 

Watergratt Pirita MTÜ tunnistamine 

● Watergratt Pirita MTÜ on tõusnud Eesti merepäästevaldkonnas esirinda. 2024. aastal hõlmas 

organisatsioon viiendikku kõikidest merepäästekutsungitest Eestis, vastates kokku 21 

väljakutsele ja 16 mereabikutsungitele. See tõestab meie tõhusust ja olulist rolli 

mereturvalisuse tagamisel. 

● Merepääste võistlused. Meie meeskond sai teise kohta Eesti merepääste võistlustel.  
● Tähistas Põhja Päästekeskus meie organisatsiooni preemiaga "Elanikkonnakaitse meister". 
● Watergratt Pirita MTÜ tegevus on toonud neile Eesti merenduskultuuri edendaja 2024 tiitli 

Kliimaministeeriumilt. Organisatsioon on oma pühendumuse, tõhususe ja 

professionaalsusega tõestanud kinnitanud nende olulist panust Eesti ühiskonna arendamisse. 

Lokaalsed projektid ja üritused 

 

202. aastal viis meie organisatsioon läbi rea harivaid üritusi, mille eesmärk oli suurendada oskusi ja 

teadmisi vee ja maa ohutuse kohta.  

Ennetustöö ja elanike teadlikkuse tõstmine 

Watergratt Pirita MTÜ panustab aktiivselt avaliku teadlikkuse tõstmise turvalisuse teemadest. 

Organisatsioon keskendub eriliselt koolituste korraldamisele ja sai 2024. aastal Päästeameti 

strateegiliseks partneriks ennetustöö valdkonnas, pälvides tiitli Elanikkonnakaitse ennetustöö 

meister. Nad on läbi viinud kriisiks ettevalmistumise koolitusi enam kui 2000 inimesele (sealhulgas 12 

Tallinna kooli ja teiste organisatsiooni nagu AS Harju Elekter, Lasnamäe Paviljon ja muud). Lisaks on 

umbes 1000 inimest erinevatest vanusegruppidest (alates lasteaialastest kuni täiskasvanuteni) saanud 

koolitust veeohutuse, tuleohutuse ja esmaabi teemadel. 



Mõju hindamise osas näitavad sihtrühmade küsitlused, et Watergratt Pirita MTÜ koolitustel osalenute 

teadlikkuse tase on tõusnud: 84% vastanutest kinnitab, et tunneb end erinevate kriisiolukordadele 

paremini valmistununa. See näitab organisatsiooni töö olulisust. Lisaks on 2024. aastal üle 5000 

inimese külastanud ennetusüritusi, mis suurendavad elanikkonna teadlikkust ohutusest. 

Näiteks korraldab organisatsioon juba kolmandat aastat Pirita Mereohutuspäeva, mis on üks 

suurimaid veeohutuse alaseid teabepäevi Eestis. 2022. aastal külastas üritust 150 inimest, kuid 2024. 

aastal tõusis osalejate arv üle 1000, mis näitab ürituse populaarsuse kasvu. Lisaks osaleb 

organisatsioon regulaarselt teistel suurüritustel, nagu Tallinna Merepäevad, Tallinn Tall Ships Race, 

Lennusadama perepäevad, Lasnamäe turvalisuse päev, Lasnamäe päev ja „Ma oskan seda“, kus nad 

tutvustavad mereohutuse põhitõdesid, viivad läbi päästeoperatsioonide demonstratsioone ja 

tutvustavad päästevahendeid. 

Watergratt Pirita MTÜ teeb tihedat koostööd erinevate riiklike ja kohalike asutustega, nagu KOVid, 

Päästeamet, PPA, Eesti Punane Rist, vabaühendused, koolid ja noortekeskused, samuti erasektori ja 

kogukonnaga. See tõestab sektoritevahelist kaasatust ja koostööd ühiskondlike probleemide 

lahendamisel. Organisatsiooni esindajad on aktiivselt meedias esinenud ja selgitanud ohutuse ning 

kriisivalmiduse olulisust üle 15 korra 2024. aasta jooksul. 

Toetatud projektid 

1. Veeohutus koolitus Kristiine elanikele (29.02.2024 - 31.03.2024). Projekti raames taotlesime 

323,90 euro Kristiine Linnaosa valitsusest. Omafinantseering (vabatahtlik panus) on 100 euro. 

Projekti raames said 8 Kristiine linnaosa elanikud elementaarseid veeohutusteadmisi 6-

tunnise koolituse mille tänu nad said väljaõpet ja said oma teadmisi jagada oma lähedaste ja 

tuttavatega, laiendades seeläbi teadlikkuse levikut. 

Koolituse eesmärgid: 

● Anda osalejatele elementaarsed teadmised ja oskused veeohutuse tagamiseks. 

● Õpetada osalejatele, kuidas ennast ja teisi vees ohtlike olukordade eest kaitsta. 

● Tõsta osalejate teadlikkust veeohutuse olulisusest. 

Aruanne on esitatud ja kooskõlastatud projekti koordinatoriga ttr süsteemi kaudu.  

2. Veeohutus koolitusprogramm kooliõpilastele (01.10.2024 - 31.12.2024). Projekti raames 

taotlesime 1865 euro Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuameti poolt. Omafinantseeringu summa 

on 3087.16, millest 1600 on vabatahtlik panus. Projekt viidi edukalt lõpule. 104 Tallinna 

Mustjõe Gümnaasiumi 11. ja 12. klassi õpilast said põhiteadmised veeohutuse kohta 

erinevatel aastaaegadel (suvel, talvel). Kokku õpetasime 5 klassi. Tunnid koosnesid 4-tunnisest 

teooriaosast klassis ja 2-tunnisest praktilisest osast, mis toimus Pirita marinas. 

Seega saavutasime järgmised õppeeesmärgid: 

● Osalejad omandasid põhiteadmised ja oskused veeohutuse tagamiseks. 

● Õppisid, kuidas kaitsta end ja teisi veeohus olukordades. 

● Tõstsid teadlikkust veeohutuse olulisusest. 



● Õppisid iseabi ja uppunule abistamise põhimõtteid. 

● Õppisid kasutama päästevahendeid ja rannavarustust. 

● Õppisid ohutut ujumist lastega ja käitumist jääl. 

● Õppisid tõhusalt suhtlema õnnetusjuhtumite korral. 

● Sellega aitame kaasa ohtlike veesituatsioonide ennetamisele. 

Aruanne on esitatud ja kooskõlastatud projekti koordinatoriga ttr süsteemi kaudu.  

3. 2022 aastas sai meie organisatsioon SA Kodanikuühiskonna Sihtkapital programmi 

“Vabaühenduste 2022. aasta arenguhüppe” raames rahastuse ja 2024 aastas projekt oli 

edukalt lõppenud. 

Oleme kindel, et projekt on võimekuste arendamisel edukas mõne faktorite järgi: 

Missioon, visioon, strateegia & planeerimine - Alustatud ja jätkub organisatsiooni sise- ja 
väliskeskkonna põhjalik analüüs kõigis suundades. Organisatsiooni tegevussuundad on selgemini 
formuleeritud ja põhjendatud. Töö toimub koos kogu meeskonnaga, tagades kõrgema liikmete 
kaasatuse organisatsiooni tegevusse. 

Põhitegevuse sisuline arendamine – toimus kvalitatiivne hüpe organisatsiooni arengus kõigis 
suundades: 

Koolitus – noorte veeturvalisuse programm on paranenud ja areneb jätkuvalt (saadi rahastust Euroopa 
fondist ja loodi rahvusvaheline koostöö Läti kolleegidega). 

Pääste – meeskonnaliikmete arvu kasv ja paljude esimese astme merepäästja koolituse läbimine 
vabastas kõrgema juhtkonna ajutist ressurssi olulisemateks organisatsioonilisteks ülesanneteks ning 
suurendas väljakutsete arvu ja päästeoperatsioonide edukat läbiviimist. 

Ennetustöö – kontaktide võrgustiku laiendamine, organisatsiooni tuntuse ja usalduse kasv, samuti 
meeskonnaliikmete ja vabatahtlike arvu suurenemine tõid kaasa rohkem ennetustöö üritusi. See loob 
uusi võimalusi valdkondadevaheliseks koostööks ja aitab saavutada meie missiooni – 
turvalisuskultuuri arendamist riigis. 

Turundus ja kommunikatsioon -SMM-spetsialisti lisandumine meeskonda on viinud sotsiaalmeedia 
(Facebook, Instagram) jälgijaskonna kasvuni, suurendades organisatsiooni tuntust. Selle tulemusena 
on kasvanud potentsiaalsete vabatahtlike arv (sageli pöörduvad meie poole sooviga liituda 
organisatsiooniga), samuti partnerite ja klientide hulk (tihti võtavad sotsiaalmeedia kaudu ühendust 
koostööettepanekutega või soovivad meie teenuseid tellida). 

Põhitegevuse laiendamine - Lisapartnerluslepingute sõlmimine Päästeametiga on võimaldanud 
laiendada tegevust hariduse vallas. Alates 2024. aastast viib meie organisatsioon läbi ka 
elanikkonnakaitse programmi koolitusi. Aastaks 2024 on meile tellitud 150 koolitust selle programmi 
raames. Koostöö koolide ja noortekeskustega ning nende õpilaste ja külastajate osalus programmis 
on võimaldanud meil sihtrühma laiendada. 

Tuluallikate mitmekesisus ja tulude suurus - Eelkõige on laienenud meie organisatsiooni toetuste 
ajalugu ning saadud on esimene pikaajaline projektitoetus, mille eelarveks on rekordilised üle 200 000 
euro. See suurendab usaldust ja atraktiivsust Watergratt Pirita MTÜ vastu teiste fondide jaoks. Samuti 
on laienenud rahastamisallikad tänu Päästeameti tellimusele elanikkonnakaitse programmi koolituste 
läbiviimiseks. Lisaks on saadud arvukalt ühekordseid ja korduvaid tellimusi partneritelt haridus- ja 
meelelahutusürituste korraldamiseks ning teenuste osutamiseks (transport, turvalisuse tagamine 
jms). Annetuste kogumise alustamine on meie organisatsioonile uus rahastamisallikas, mida me hetkel 
arendame. 



Inimesed organisatsioonis - Liikmete arvu kasv on toonud kaasa tegevuse laienemise võimaluse 
(rohkem üritusi, koolitusi, suurem ulatus ja regulaarsete ürituste kvaliteedi tõus), samuti on 
paranenud reageerimisvõime päästeväljakutsetele. Meeskonna suurenemine on võimaldanud 
organisatsiooni vajadusi sügavamalt analüüsida ja tegevust põhjalikumalt hinnata, ülesandeid 
delegeerida ning rollide jaotust parandada. Organisatsioonis on tekkinud ka uued töökohad.  

Projekti kogusumma on 27344.33, millest 2725.04 on omafinantseering mida meie organisatsioon 
panustas ise. Projekti aruanne on esitatud KÜSKile ja on nendega kooskõlastatud.  

PPA-lt saadud toetused 

1. 2024 aastal oli saadud üld valmisoleku toetust summas 7952 eurot, mis oli eraldatud politsei- 

ja piirivalveameti (PPA) vabatahtlike merepääste komandodele. Tänu sellele toetusele 

suutsime katta osa halduskuludest (kontor, konteiner, ladu, varustuse hooldus ja remont), 

samuti päästepaatide hoolduskulud (bensiin, õli, parandustööd). Aruanne on PPA-le esitatud. 

2. 2739.60 euro oli taotletud ennetustöö varustuste seotamiseks. Tänu toetusele meeskond sai 
uus varustust (20 kiivreid ja 10 kuivülikonda) ennetustöö ürituste ja meeskonna koolituste 
jaoks, tänu millele juba sellel hooajal korraldasime palju koolitusi ja treeninguid kogukonna  ja 
meie meeskonna jaoks (MOB, veeohutus koolitused noortele ja täiskasvanutele). 1222 euro 
omafinantseeringu kuulud oli meie poolt kaetud. Aruanne on PPA-le esitatud. 

3. 4795.21 euro oli taotletud kontori ja kaikohtade kulude hüvitamiseks. Aruanne on PPA-le 
esitatud.  

4. 3311 euro oli taotletud paatide remonditööde tagamiseks. Tänu sellele toetusele saime teha 
balloonide remonti, pukseerimis tuled paigaldada, mootori hooldust teha jne. 837 eur 
omafinantseeringu summa katmiseks me kasutasime annetusi, mis oli kogutud 
Annetamistalgute kampaania käigus. Aruanne on PPA-le esitatud.  

5. 5052.22 euro oli taotletud ennetustöö ja promo materjalide soetamiseks. Tänu sellele 
toetusele meie meeskons osutas uue ennetustöö telki, lippud ja bännerid. 967.98 euro 
omafinantseeringu kuulud oli meie poolt kaetud ja kogutud annetustest (444 euro). Aruanne 
on PPA-le esitatud.  

6. 2023 aastal saime PPA poolt toestust summas 5859. Toetuse anti varuste soetamiseks. 
Varustuse ost oli tehtud aastal 2024. Tänu saadud toetusele, meeskond sai uus varustust 
merepäästetööde ja meeskonna koolituste jaoks (uued kiivrid, nöörid ja otsad, uus päästevõrk 
jne), tänu millele sellel hooajal saime Eesti kõige aktiivsemaks vabatahtlik merepääste 
üksuseks. Tugevdasime partnerlust Mareplast OÜ ja Viking Life-Saving Equipment AS 
firmadega. Kasutame nende teenusi ja soodustusi tulevikus. Aruanne on PPA-le esitatud.  

 

Päästeametiga koostöö ja toetus 

 

Saime toetust ka PÄA poolt summas 400 euro. Toetus oli kasutatud ennetustööde varustuse 

soetamiseks. Toetus eraldati organisatsioonidele, kes on teinud ennetustöö mahud, mis olid 

kooskõõlastatud Päästeameti ennetustöö büroo esindajatega aasta algul. Aruanne on Päästeametile 

esitatud. 2024 aasta jooksul oli tehtud:  

● 3 Tule ja veeohutuse teemaline avalik üritusi (Mereohutuse päev Pirital, Pirita Noortefest, 

Tallinna Merepäevad) 

● 4 Elanikkonnakaitse teemaline avalik üritus (Püha Miikaeli kooli lastepäev, “Mina oskas 

seda” üritus, Lasnamäe Turvalisuse päev, Lennusadama Isadepäev) 

● 2 Ohutusõpet (Harku veeohutus koolitus 27.02.2024, Kristiine elanikele mõeldud veeohutus 

koolitus 20.04.2023) 



● 1 Noortering 

● 4tk 1. klassi veeohutuse koolitus 

● 100 Ohutuskoolitus elanikkonnale ehk EHOV  

● 15 Kodunõustamist  

 

 

Annetused ja annetuskampaaniad 

 

Vastutustundliku ja läbipaistva organisatsioonina oleme liitunud annetuste kogumise hea tavaga.  

Aasta jooksul saime kokku 1281 euro annetusi. Osalesime Annetamistalgute kampaanias mis oli 

korraldatud Vabaühenduste liidu poolt. Tänu annetajate suuremeelsusele ja toetusele õnnestus meil 

koguda 1021 eurot. Omafinantseeringuna kasutasime 837 eurot: 3311 eurot saime PPA poolt 

toetusena ja 20 protsenti tuli ise rahastada. Kampaania aruannet jagati PPA ja meie lugejatega 

Facebooki lehel. Tänu sellele saime oma paatid remontida.  

444 eurot oli kasutatud osaliselt omafinantseeringu katteks suure ennetustöö telgi ja 

promomaterjalide ostmiseks (PPA taotles 5052,2 eurot, millest 967,98 eurot tuli katta 

omafinantseeringuna). 

 

Rahvusvaheline koostöö ja uuenduslikud projektid 

Sel aastal algatas organisatsioon Interreg programmi raames koostöös Latvian Beach Lifeguard 

Association-iga rahvusvahelise projekti Water Safety Methodology, et luua 14–18-aastastele 

kooliõpilastele mõeldud ühtne veeohutuse programm, mis tuleviku oleks osa kohustuslikust 

kooliõppekavast. Praegu ei eksisteeri ei Eestis ega Lätis noortele mõeldud programme veeohutuse 

teemal, mis pakuksid laialdasi teoreetilis Selle eesmärk on välja töötada metoodika, mis võimaldab 

Eesti ja Läti koolides õpetada noortele mereohutuse põhitõdesid. Projekt toimub koostöös 

Päästeameti, Politsei- ja Piirivalveameti, Haridusministeeriumi ja teiste organisatsioonidega, andes 

olulise panuse merekultuuri ja veeohutuse arendamisse Eestis. Projekti vahearuanne on esitatud CBP 

kontrollimiseks. Projekt lõpeb 2025 aastal.  

 

Koostöö teiste organisatsioonidega 

 

2024. aastal tehti eduka koostööd ürituste agentuuriga HYPE OÜ. Viisime läbi ja korraldasime 

veeohutuse mitmetel veespordi üritustel. 

 

Aasta jooksul meie organisatsioon tegi tihedat koostööd erinevate organisatsioonidega ja firmadega 

ja järgmisel aastal see koostöö on plaanis laiendada ja tugevdada (Punane Rist, Viking Life-Saving 

Equipment, Lennusadama muuseum, KOVid (Pirita, Kristiine, Haabersti, Lasnamäe), PPA, Päästeamet, 

Eesti skautide liit, IZUM, Tallinna koolid ja Gümnaasiumid, Trossi, ERR, Raadio 4 ja paljud muud).  

Meediakajastus 

2024. aastal kajastasime ohutusteemasid ka raadios, televisioonis ja muudes meediakanalites 



1 https://etvpluss.err.ee/1609252758/vyhod-na-led-razreshen-pravila-bezopasnosti 

2 https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=798889305611488&id=100064712767509 

3 https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=803831501783935&id=100064712767509 

4 https://www.facebook.com/reel/1803524860125473 

5 

https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=833391662161252&id=100064712767509&r

did=yB88B3UVlOsgX0O6 

6 

https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=848923507274734&id=100064712767509&r

did=GWEykxDRTYWGrLnP 

7 

https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=868084702025281&id=100064712767509&r

did=21Q76DcgxiO9uI20 

8 

https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=869236685243416&id=100064712767509&r

did=QNpypsJFY4SnljqB 

9 

https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=882171433949941&id=100064712767509&r

did=pENqbk8pwvX7SGwN 

10 

https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=923470769820007&id=100064712767509&r

did=2DWME6ah7d7NLGa8 

11 

https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=928242116009539&id=100064712767509&r

did=FhLRmLsx2cFoonnH 

12 

https://reporter.kanal2.ee/8104666/tavaparasele-vottele-soitnud-reporteri-meeskond-avastas-

end-uhtakki-uppuvalt-

laevalt?fbclid=IwY2xjawFvZ3JleHRuA2FlbQIxMQABHfPuWejK8DnTrx3UvrJF7A2WfYtAlej06s

rgwtidkef7DFuStSE0OyPZwQ_aem_CKdUCKJuKbwzmY11ObCTKg 

13 

https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=992449759588774&id=100064712767509&r

did=sqKMtybsP5VP357o 

14 

https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=991751796325237&id=100064712767509&r

did=xC0GyVTv4iqc4W59# 

15 

https://www.facebook.com/tradewithestonia/posts/pfbid0WyzasgDeAaE81PRLQGep2ta22EQ

DKXh4MwRzHejrDTzPCRdMzPJXnKG7gPveWM7hl 

16 https://etvpluss.err.ee/1609252758/vyhod-na-led-razreshen-pravila-bezopasnosti 

17 https://www.facebook.com/story.php?story_fbid=798889305611488&id=100064712767509 

 

 

Uued meeskonna liikmed 

 

2024 aastal liitusid organisatsiooniga uued liiged: 

 

Andrei Virshich 

Aleksei Vorontsov 

Grigori Beshkin 

Maksim Trofimov 

Andrei Babak 

Georg Virshich 

Petr Zherebtsov 

Aleksander Kotilevsky  

Olle Uussaar 

Andrei Skomorokhov 

Olga Skomorokhova 

Julika Ofman 

Vitali Merkurjev

 

2024 aasta organisatsiooni liikmete nimekiri: 



Jevgeni Petrov 

Aleksandr Gorodenkov 

Darja Rovba 

Oleg Rovba 

Jüri Unnuk 

Darja Molotskova 

Aleksei Stefanovski 

Dmitri Frolov 

Ekaterina Maasing 

Anatoli Beljaev 

Valeri Babak 

Mairo Küünarpuu 

Igor Tsatski 

Stanislav Tsaussov 

Irina Ranneva 

Aljona Tubaleva 

Oleg Koškarev 

Viktor Saganenko 

Aleksander Utkin 

Ilya Savchuk 

Aleksei Sirotkin 

Sergei Beloshapko 

Julia Beloshapko 

Daniel Abramiv 

Andrei Tolmachou 

Alina Khimmelraikh 

Maksim Tsvetkov 

Margarita Ingel 

Nikolai Lomashko 

Ruslan Poret 

Marina Zastrogina 

Andrei Virshich 

Aleksei Vorontsov 

Grigori Beshkin 

Maksim Trofimov 

Andrei Babak 

Georg Virshich 

Petr Zherebtsov 

Aleksander Kotilevsky  

Olle Uussaar 

Andrei Skomorokhov 

Olga Skomorokhova 

Julika Ofman 

Vitali Merkurjev 

Jevgeni Beloussov

 

Organisatsiooni liikmed läbisid koolituse ja tõstsid oma kvalifikatsiooni 

 

Organisatsiooni liikmed läbisid edukalt rida treeninguid ja koolitusi oma teadmiste, oskuste ja 

kvalifikatsiooni tõstmiseks: 

● 5 meie liiget sai vabatahtlik pääste tunnistust Päästeameti poolt. 
● Meie 8 meeskonnaliiget said merepäästja I astme tunnistuse.  
● 3 liiget said ulatusliku evakuatsiooni väljaõpet Sisseakadeemia pool korraldatud.  
● 6 liiget said EHOV (elanikkonnakaitse) koolitaja väljaõpet. 
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WATERGRATT PIRITA MTÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 83 964 27 336

Nõuded ja ettemaksed 50 013 4 745

Kokku käibevarad 133 977 32 081

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 3 394 7 093

Kokku põhivarad 3 394 7 093

Kokku varad 137 371 39 174

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 100 000 0

Võlad ja ettemaksed 11 977 12 294

Kokku lühiajalised kohustised 111 977 12 294

Kokku kohustised 111 977 12 294

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 26 881 21 038

Aruandeaasta tulem -1 487 5 842

Kokku netovara 25 394 26 880

Kokku kohustised ja netovara 137 371 39 174
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WATERGRATT PIRITA MTÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 6 038 3 863

Annetused ja toetused 48 803 54 942

Tulu ettevõtlusest 37 074 31 894

Muud tulud 95 0

Kokku tulud 92 010 90 699

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -17 208 -57 008

Jagatud annetused ja toetused -35 0

Mitmesugused tegevuskulud -51 045 -9 216

Tööjõukulud -21 089 -14 883

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 699 -3 699

Muud kulud -427 -52

Kokku kulud -93 503 -84 858

Põhitegevuse tulem -1 493 5 841

Muud finantstulud ja -kulud 6 1

Aruandeaasta tulem -1 487 5 842
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Watergratt Pirita MTÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti heale raamatupidamistavale ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi.

Eesti hea raamatupidamistava on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõttetele tuginev raamatupidamistava,

mille põhinõuded Eeesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raha

Rahalised vahendid on bilansis õiglases väärtuses.

Pangakontode jäägid on võrreldadud pankadega, nende jäägid raamatupidamiskontodel võrduvad pangaväljavõtetel näidatud

jääkidega. Sularaha kassass on aastavahetuse seisuga inventeeritud. Sularaha jääk võrdus kassa jäägiga raamatupidamise andmetel.

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 14 lisas toodud skeemist.

MTÜ põhitegevusest lähtudes on tulude ja kulude aruanes skeemi kirjete nimetusi täpsustatud. Tulud ja kulud on kirjendatud

tekkepõhiliselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. 

Liikmemaksede kajastamisel tuluna on võetud arvesse ka seda, kas laekumine selles perioodis on tegelikult kindel.

Rahavoogude aruandes on põhitegevuse rahavood kajastatud kaudsel meetodil, investeerimis ja finantseerimistegevuse

rahavoodtsesel meetodil.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 15 761 11 123

Sotsiaalmaksud 5 328 3 760

Kokku tööjõukulud 21 089 14 883

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2024 31.12.2023

Füüsilisest isikust liikmete arv 31 31

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 15 761 11 123


